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Ferie w Bibliotece 2022 – relacja

 

 

Filia Magdalena

Z czym kojarzy się zima? Niewątpliwie z sypiącym białym puchem i feriami! Celebrowaniem Dnia Śniegu
rozpoczęliśmy spotkania dla młodych Czytelników w ramach akcji Ferie w Bibliotece 2022. Za nami ciekawe zajęcia i
warsztaty. Spotkanie z bohaterami książki „Śniegusek”, autorstwa Anny Dadii było inspiracją do stworzenia prac
plastycznych, natomiast w kolejnym dniu miłośnicy kodowania mogli przekonać się czy łatwo jest ułożyć wieżę z
kolorowych kubków. Okazało się, że taka piramida może być dla konstruktorów nie lada wyzwaniem. Nasze feryjne
spotkania zakończyła wyprawa w Tatry z jedynym w swoim rodzaju przewodnikiem autorstwa Barbary Gawryluk.

Filia Zawodzie

W mroźny styczniowy poniedziałek (24 stycznia) filię Zawodzie odwiedziły dzieci uczęszczające na zajęcia feryjne w
Świetlicy Osiedlowej OK3M w Gorlicach. Spotkanie rozpoczęliśmy od rozmowy na temat biblioteki, jej zbiorów oraz
zasad bibliotecznego savoir-vivru. Młodzi Czytelnicy, odpowiadając na pytania, wykazali się niebywałą wiedzą.
Następnie wcielili się w rolę detektywów szukających ukrytych obrazków z bajkowymi postaciami. Dla miłośników
książek to zadanie okazało się błahostką! Kolejne ćwiczenie, przypominające podchody, sprawiło dzieciom dużą
radość. Podążając za wskazówkami pozostawionymi w różnych zakamarkach, dzieci musiały odnaleźć ukryte przez
bibliotekarkę książki. Na zakończenie wspólnie z milusińskimi rozwiązaliśmy krzyżówkę. Po uśmiechniętych buziach
widać było, że dzieci bardzo dobrze się bawiły podczas naszego spotkania.

Sala Pod Sową

W związku z pogorszeniem się sytuacji epidemiologicznej, w drugim tygodniu ferii odbyło się tylko jedno z
zaplanowanych trzech spotkań. „Literacką bazą” do przeprowadzenia zajęć była publikacja pt. „Nela na kole
podbiegunowym”. Uczestnicy spotkania dowiedzieli się jakie zwierzęta zamieszkują obszary koła podbiegunowego
północnego i południowego. Razem z Nelą Małą Reporterką poznawali mroźne, północne krainy m.in. Islandię, w
której żyją maskonury — małe ptaki, wyglądem przypominające pingwiny. Każdy miał okazje zrobić z papieru swojego
maskonura lub pingwina.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom feryjnych spotkań w naszej bibliotece za wspólnie spędzony czas!
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